думА
хАнты-мАнсIдаского Автономного округА - югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проеrсте закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесенип изменений в Закон Ханты-манспйского автономпого

округа - Югры "О государсгвенной соцпальной помощи
п дополнительных мерах соцпальной помощп населенпю

Хапты-Мапсийского автопомЕого округа - Югры"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О государственной социатrьной помощи и дополнительных
мерах соци€l,льной помощи населению Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры", внесенный в качестве законодательной инициативы
Правительством ХантьгМансийского автономного округа - Югры,
руководствуясь пунктом 4 статьи 29 У става (Основного закона) Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, .Щ5zма Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры постановляет:

l. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О внесении изменений в Закон Хантьь
Мансийского автономного округа - Югры "О государственной социальной
rrомощи и дополнительньж мерах социальной помощи населению Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего
заседаниlI .Щ5rмы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

З. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель,Щумы
ханты-мапсийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
25 мая 202З года

N9 739

Б.С. Хохряков